
Комитет образования
Администрации Хвойнинского муниципального округа

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа с. Анциферово»

ПРИКАЗ

от 04.10.2024 № 85
с.Анциферово

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников МАОУ
«СШ с. Анциферово», утвержденное приказом директора от 09.08.2024 №
56»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 Положения об оплате труда работников
МАОУ «СШ с. Анциферово», утвержденное приказом директора от
09.08.2024 № 56», добавив в него п.1.9 следующего содержания:

«1.9 Индексация заработной платы работников МАОУ «СШ
с.Анциферово» производится при наличии финансовых средств в бюджете
учреждения на очередной финансовый год.»

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте в срок до
14.10.2024 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор
МАОУ «СШ с.Анциферово» М.В. Киселева


